Ostbayern 2024/25

Bezirksliga lll
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S

u

N Matches +/-

Score

Spielleiter-Kontaktadresse
Lang, Gerry, Mobil: 01738659658, bezirksliga@dvo-online.de

nu.Dokument 013, erstellt am 31.12.2025 10:53 | Page 1 From 1

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat.14.09.2024 19:00 09010580t Dartstammtisch Minadorf 1. DC Deggendorf Il 9:6
Sat.28.09.2024 19:00 09010057  d'Waidler 1. DC Deggendorf Il 8.7
Sat.12.10.2024 19:00 09010054 1. DC Deggendorf II 1. DC Flying... Schierling 6:9
Sat.02.11.2024 19:00 09010310 1. DC Straubing IV 1. DC Deggendorf Il 8:7
Sat.16.11.2024 19:00 09010054 1. DC Deggendorf Il Isardarter 6:9
Sat.30.11.2024 19:00 09010550  Dartclub Wen...ch e.V. lll 1. DC Deggendorf Il 7:8
Sat.11.01.2025 19:00 09010054 1. DC Deggendorf Il DC Reisbach Il 8:7
Sat.01.02.2025 19:00 09010054t 1.DC Deggendorf Il Dartstammtisch Minadorf 5:10
Fri. 07.02.2025 19:00 09010054 v 1. DC Deggendorf Il d'Waidler 10:5
Sat.01.03.2025 19:00 09010872 1. DC Flying... Schierling 1. DC Deggendorf Il 6:9
Sat.22.03.2025 19:00 09010054 1. DC Deggendorf Il 1. DC Straubing IV 8:7
Sat.05.04.2025 19:00 09010370 Isardarter 1. DC Deggendorf II 11:4
Sat.26.04.2025 18:00 09010054 v 1. DC Deggendorf Il Dartclub Wen...ch e.V. llI 8:7
Sat.03.05.2025 19:00 09010410 DC Reisbach Il 1. DC Deggendorf Il 1:14
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Pinkis Dorfschanke

Hauptstralle 7, 94547 Iggensbach

Gasthaus Zur Schwalbe

Dorfplatz 6, 94353 Haibach

The triple

Talstrasse 6, 94315 Straubing

Gasthaus Schottenloher

HofbergstralRe 14, 84103 Postau/Oberkolinbach
Cafe Dobler

Freiher von SchleichstralBe 6 , 94419 Reisbach
Stockhalle Oberhausen

Landauer Str 133, 94419 Oberhausen

Classic Spielhalle

Gewerbestr. 1, 84088 Neufahrn

DC Wenzenbach

Roither Weg 15, 93173 Wenzenbach



